АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2020                                                                                                  №  541
г. Алейск

О внесении дополнений в постановления

Администрации Алейского района

      В соответствии  с Федеральным  законом  от  07.03.2018 г. № 56-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости»

        п о с т а н о в л я ю:

        1. Постановление Администрации Алейского района Алтайского края от 21.10.2014 № 628 "Об утверждении муниципальной программы Алейского района Алтайского края "Социальная поддержка граждан на 2015 -2020 годы";

            постановление Администрации Алейского района Алтайского края от 24.06.2011    № 426 "О социальной поддержке молодых специалистов муниципальных образовательных учреждений Алейского района Алтайского края",

           постановление Администрации Алейского района Алтайского края от 10.11.2015 № 497 «Об утверждении  муниципальной программы Алейского района Алтайского края «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий  молодых семей в Алейском районе на 2016- 2020 годы»

         дополнить словами: Информация об установлении дополнительных мер государственной поддержки лицам, размещается в ЕГИССО. Размещение и получение указанной информации в ЕГИССО осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 №178 ФЗ «О государственной социальной помощи».
        2. Контроль   за      исполнением     настоящего     постановления   возложить    на заместителя    главы   Администрации    района     по     работе   с     территориями и социальному развитию сел, председателя комитета по культуре  Скопичевскую Г.В.

 Глава  района                                                                                             С.Я. Агаркова

Заместитель   главы     Администрации

района  по   работе    с территориями и

социальному       развитию              сел,

председатель    комитета  по    культуре

_____________       Г.В.   Скопичевская

Заместитель заведующего юридическим

отделом Администрации района
___________________А.Н. Дубских

Н.Ю. Жмылева

 66300